
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 221893/Β1/
27.12.2016 κοινής απόφασης των Υπουργών 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και Οικο-
νομικών «Καθορισμός αποζημίωσης των απα-
σχολουμένων στις πανελλαδικές εξετάσεις Γενι-
κών Λυκείων (ΓΕΛ), και Επαγγελματικών Λυκείων 
(ΕΠΑ.Λ.) και γενικά των απασχολουμένων με τις 
εισιτήριες εξετάσεις των ειδικών κατηγοριών και 
των διαδικασιών επιλογής των εισαγομένων στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση καθώς και των Αναβαθ-
μολογητών των γραπτών - δοκιμίων των προαγω-
γικών και απολυτηρίων εξετάσεων ΓΕΛ» (Β’ 4268).

2 Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχό-
ληση, καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με 
αμοιβή στο Τμήμα Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. της Περιφε-
ρειακής Ενότητας Καρδίτσας κατά το Β’ τρίμηνο 
του 2023 συμπληρωματικά για μία υπάλληλο του 
Τμήματος Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. της Περιφερειακής 
Ενότητας Καρδίτσας.

3 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2504/6.12.2022 (Β’ 6526) 
απόφασης του Δημάρχου Θηβαίων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.251/50955/Α5 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 221893/Β1/

27.12.2016 κοινής απόφασης των Υπουργών 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και Οι-

κονομικών «Καθορισμός αποζημίωσης των 

απασχολουμένων στις πανελλαδικές εξετάσεις 

Γενικών Λυκείων (ΓΕΛ), και Επαγγελματικών Λυ-

κείων (ΕΠΑ.Λ.) και γενικά των απασχολουμένων 

με τις εισιτήριες εξετάσεις των ειδικών κατηγο-

ριών και των διαδικασιών επιλογής των εισαγο-

μένων στην τριτοβάθμια εκπαίδευση καθώς και 

των Αναβαθμολογητών των γραπτών - δοκιμίων 

των προαγωγικών και απολυτηρίων εξετάσεων 

ΓΕΛ» (Β’ 4268). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 4 του άρθρου 21 του Κεφαλαίου Β’ του 

ν.  4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3059

31711

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.09 13:06:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31712 Τεύχος B’ 3059/09.05.2023

διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 52 
του ν. 4369/2016.

2. Τον ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 193).

3. Την υπό στοιχεία Φ.253/128314/Β6/29.11.2002 
απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων ««Ορισμός των τμημάτων και των σχολών 
των Πανεπιστημίων, των Τ.Ε.I. και των Ανωτέρων Σχολών 
Τουριστικών Επαγγελμάτων, των Σχολών Τουριστικής  
Εκπαίδευσης της Ελλάδας καθώς και αυτών του Πανεπι-
στημίου Κύπρου για την εισαγωγή στα οποία απαιτείται 
εξέταση σε ειδικά μαθήματα ή πρακτικές δοκιμασίες, τα 
αντίστοιχα ειδικά μαθήματα και πρακτικές δοκιμασίες για 
κάθε ένα από τα τμήματα και τις σχολές αυτές, τον τρόπο,  
τον τόπο και τον χρόνο εξέτασης και βαθμολόγησης της 
εξέτασης στα ειδικά αυτά μαθήματα και πρακτικές δοκι-
μασίες και κάθε άλλη αναγκαία λεπτομέρεια» (Β’ 1538), 
όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία Φ.253/28076/
Α5/13.3.2023 (Β’ 1669) υπουργική απόφαση.

4. Την υπό στοιχεία Φ.251/25089/Α5/20.2.2020 από-
φαση της Υπουργού παιδείας και θρησκευμάτων «Πρό-
σβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, διαδικασίες και 
όργανα σχετικά με τις πανελλαδικές εξετάσεις Γενικού 
Λυκείου από το 2020 και εφεξής, με το «νέο» σύστημα 
του ν. 4186/2013 (Α’ 193), όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 100 του ν. 4610/2019 (Α’ 70) και με το άρθρο 165 
του ν. 4635/2019 (Α’ 167)» (Β’ 643).

5. Την υπό στοιχεία Φ.151/24463/Β6/4.3.2009 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών 
και Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Σύσταση ατο-
μικών και συλλογικών οργάνων για τις Πανελλαδικές εξε-
τάσεις κατόχων απολυτηρίου Ημερήσιων και Εσπερινών 
ΕΠΑ.Λ.» (Β’ 422).

6. Την υπό στοιχεία Φ.153/79899/Α5/21.05.2019 κοινή 
απόφαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων «Πρόσβαση αποφοίτων Επαγ-
γελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.) σε ποσοστά θέσεων του 
συνολικού αριθμού εισακτέων σε Σχολές, Τμήματα και 
Εισαγωγικές κατευθύνσεις Τμημάτων των Πανεπιστη-
μίων, της ΑΣΠΑΙΤΕ, των Ανώτερων Σχολών Τουριστικής 
Εκπαίδευσης (ΑΣΤΕ), των Ανώτερων Στρατιωτικών Σχο-
λών Υπαξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων, της Σχολής 
Αστυφυλάκων, της Σχολής Πυροσβεστών, της Σχολής 
Δοκίμων Λιμενοφυλάκων και των Σχολών της Ακαδημί-
ας Εμπορικού Ναυτικού (ΑΕΝ) για το ακαδημαϊκό έτος 
2019-2020 και εφεξής» (Β’ 1904 και οι διορθώσεις σφαλ-
μάτων Β’ 1940), όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοι-
χεία Φ.153/40138/Α5/23.03.2020 (Β’ 1106 και διορθώσεις 
σφαλμάτων Β’ 1501) υπουργική απόφαση.

7. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα» (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

9. Τις διατάξεις του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντι-
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121).

10. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155).

11. Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

12. Την υπό στοιχεία 221893/Β1/27.12.2016 κοινή από-
φαση των Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων και Οικονομικών «Καθορισμός αποζημίωσης των 
απασχολουμένων στις πανελλαδικές εξετάσεις Γενικών 
Λυκείων (ΓΕΛ), και Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) και 
γενικά των απασχολουμένων με τις εισιτήριες εξετάσεις 
των ειδικών κατηγοριών και των διαδικασιών επιλογής 
των εισαγομένων στην τριτοβάθμια εκπαίδευση καθώς 
και των Αναβαθμολογητών των γραπτών - δοκιμίων 
των προαγωγικών και απολυτηρίων εξετάσεων ΓΕΛ» 
(Β’ 4268).

13. Το γεγονός ότι η διοργάνωση και διενέργεια των 
πανελληνίων εξετάσεων, καθώς και η έκδοση των απο-
τελεσμάτων καλύπτει το διάστημα όλου του έτους, κατά 
τη διάρκεια του οποίου πολλές επιτροπές απασχολούνται 
τουλάχιστον επί τρίμηνο, ανάλογα με το αντικείμενό τους.

14. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/244/41246/7-4-2023/Β1 
εισήγηση της ΓΔΟΥ του Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων.

15. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση προκαλεί-
ται επιπλέον δαπάνη ποσού ύψους 6.560 ευρώ περίπου 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2023 και για κάθε ένα από τα επόμενα οικονομι-
κά έτη, που θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις που 
θα εγγράφονται στον προϋπολογισμό του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 221893/Β1/
27.12.2016 κοινής υπουργικής απόφασης «Καθορισμός 
αποζημίωσης των απασχολουμένων στις πανελλαδικές 
εξετάσεις Γενικών Λυκείων (ΓΕΛ), και Επαγγελματικών 
Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) και γενικά των ασχολουμένων με τις 
εισιτήριες εξετάσεις των ειδικών κατηγοριών και των 
διαδικασιών επιλογής των εισαγομένων στην τριτοβάθ-
μια εκπαίδευση καθώς και των Αναβαθμολογητών των 
γραπτών - δοκιμίων των προαγωγικών και απολυτηρίων 
εξετάσεων ΓΕΛ.» (Β’ 4268), ως ακολούθως:

Άρθρο μόνο

1. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α’ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟ-
ΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΛΥΚΕΙΩΝ, ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 
ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ, στο τέλος του πρώτου εδα-
φίου της παρ. 2, μετά τη φράση «όμοιας» προστίθεται: 
«και αντικαταστάθηκε με το άρθρο μόνο της υπό στοι-
χεία Φ.253/28076/Α5/13.3.2023 (Β’ 1669) υπουργικής 
απόφασης».

2. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α’ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟ-
ΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΛΥΚΕΙΩΝ, ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΕΣ ΕΞΕΤΑ-
ΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ, στο τέλος της παρ. 2, 
προστίθενται περιπτώσεις η) και θ), ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 31713Τεύχος B’ 3059/09.05.2023

«η) Μέλος Δ.Ε.Π. ή Ε.Ε.Π. ή Ε.Δ.Ι.Π. των Πανεπιστημίων 
ή εκπαιδευτικός Δ.Ε. αντίστοιχης ή συναφούς ειδικότη-
τας με το εξεταζόμενο ειδικό μάθημα, ένας (1) για κάθε 
εξεταζόμενο μάθημα, στο πλαίσιο της εκτίμησης των 
προς επιλογή θεμάτων ενώπιον της Κ.Ε.Ε.Μ., 120,00 € 
για κάθε εξεταζόμενο μάθημα στο οποίο συμμετέχουν.

θ) Ιατρός του δημοσίου, που παρευρίσκεται στον χώρο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για την 
αντιμετώπιση οποιασδήποτε έκτακτης ανάγκης των με-
λών της επιτροπής, για κάθε ημέρα εξέτασης: 100,00 €.»

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 5 Μαΐου 2023

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής  Παιδείας και

Υπουργός Οικονομικών Θρησκευμάτων

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   

Ι

 Αριθμ. 179608 (2)

Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχό-
ληση, καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με 
αμοιβή στο Τμήμα Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. της Περιφε-
ρειακής Ενότητας Καρδίτσας κατά το Β’ τρίμηνο 
του 2023 συμπληρωματικά για μία υπάλληλο του 
Τμήματος Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. της Περιφερειακής 
Ενότητας Καρδίτσας. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87) και ειδικότερα την παρ. 1 του άρ-

θρου 282.

2. Τον ν. 4555/2018 (Α’ 113).

3. Την υπ’ αρ. 15840/156612/2018 απόφαση του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-

ρεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018(ορθή επανάλη-

ψη) περί ολικής τροποποίησης- επικαιροποίησης του 

π.δ. 129/2010 (Α’ 222) “Οργανισμός Περιφέρειας Θεσσα-

λίας”, όπως ισχύει» (Β’ 4788).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015» (Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύ-

κλιο του Γ.Λ.Κ.«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 

διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)» 

(ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

6. Την υπ’ αρ. 171778/02/05/2023 «Εισήγηση - τεκμη-

ριωμένο πρωτογενές αίτημα υπερωριακής εργασίας».

7. Την υπ’ αρ.1415 απόφαση καταχώρισης τεκμηριω-

μένου πρωτογενούς αιτήματος υπερωριακής απασχό-

λησης εργασίας.

8. Την υπ’ αρ.  454276/22-11-2022 βεβαίωση της Δι-

εύθυνσης Διοικητικού  - Οικονομικού Π.Ε. Καρδίτσας 

σύμφωνα με την οποία έχει εγγραφεί πίστωση στον ΚΑΕ 

0511.01 ποσού 346.080,14€ για αμοιβές για υπερωρι-

ακή εργασία πέραν του κανονικού ωραρίου για τους 

υπαλλήλους της Π.Ε. Καρδίτσας, στον προϋπολογισμό 

οικονομικού έτους 2023 της Περιφέρειας Θεσσαλίας - 

Π.Ε. Καρδίτσας.

9. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες 

του Τμήματος Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. Π. Ε. Καρδίτσας της Δι-

εύθυνσης Υδροοικονομίας και Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. της Πε-

ριφέρειας Θεσσαλίας για την αντιμετώπιση των οποίων 

απαιτείται η απασχόληση συμπληρωματικά μιας υπαλ-

λήλου πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.

Ενδεικτικά οι ανάγκες αυτές αφορούν σε:

- Εξέταση θεμάτων που αφορούν στην ορθή, εύρυθμη 

και βιώσιμη λειτουργία των Τοπικών Οργανισμών Εγγείων

Βελτιώσεων (Τ.Ο.Ε.Β.), καθώς και στην εποπτεία, δηλ. 

στον διοικητικό - τεχνικό και διαχειριστικό - οικονομικό 

έλεγχο της λειτουργίας τους.

- Συγκέντρωση και καταχώριση διοικητικών πράξεων 

(αποφάσεις διοικητικών συμβουλίων, στοιχεία εκλογών) 

των Τοπικών Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων.

- Δημιουργία και την τακτοποίηση αρχείων, την ανα-

διοργάνωση και την πλήρη ενημέρωση των φακέλων 

των Οργανισμών με όλα τα στοιχεία που προβλέπονται, 

την αναπροσαρμογή των Οργανισμών σύμφωνα με την 

τρέχουσα νομοθεσία, την προεργασία για τους επικείμε-

νους ελέγχους, τη μηχανοργάνωση και την ηλεκτρονική 

επεξεργασία των αρχείων των Οργανισμών

- Τήρηση, ενημέρωση και αρχειοθέτηση εγγράφων και 

φακέλων της Υπηρεσίας.

- Κατάρτιση και διεκπεραίωση διοικητικών εγγράφων, 

αποφασίζουμε:

1. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 

πέραν του κανονικού ωραρίου συμπληρωματικά για μία 

υπάλληλο του Τμήματος Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. Π. Ε. Καρ-

δίτσας της Διεύθυνσης Υδροοικονομίας και Εποπτείας 

Τ.Ο.Ε.Β. Περιφέρειας Θεσσαλίας κατά το β’ τρίμηνο του 

2023 ως κατωτέρω:

Υπηρεσία: Τμήμα Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. Περιφερειακής 

Ενότητας Καρδίτσας

Προτεινόμενος υπάλληλος για υπερωριακή εργασία: 1 

Ώρες Απασχόλησης Α ’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ, Γ’ ΤΡΙΜΗΝΟ: 60 Ήτοι: 

απογευματινές ώρες: 60

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλη-

σης, στην οποία θα αναφέρεται ονομαστικά ο υπάλλη-

λος, το αντικείμενο απασχόλησης, το χρονικό διάστημα 

και οι ώρες απασχόλησης κατά το β’ τρίμηνο του 2023, 

θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις εκάστοτε πα-

ρουσιαζόμενες ανάγκες.

2. Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 

πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης ορί-

ζεται ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Υδροοικονομίας 

και Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Καρδίτσα, 4 Μαΐου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31714 Τεύχος B’ 3059/09.05.2023

 Αριθμ. απόφ. 956 (3)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2504/6.12.2022 (Β’ 6526) απόφασης του Δημάρχου Θηβαίων. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και του άρθρου 4 του ν. 5003/2022.

3. Την υπ’ αρ. 2504/6-12-2022 (Β’ 6526) απόφαση του Δημάρχου, με την οποία εγκρίθηκε η καθιέρωση υπερωρι-

ακής εργασίας του προσωπικού του Δήμου Θηβαίων για το έτος 2023.

4. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης (2) νεοδιοριζόμενων υπαλλήλων και ενός μεταταχθέντος υπαλλήλου.

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις υπερωριακής απασχόλησης, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 2504/2022 απόφαση του Δημάρχου, ως προς την καθιέρωση απογευματινής εργασίας 

για το έτος 2023, και προσθέτουμε το κάτωθι προσωπικό:
Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών
(1) μόνιμος υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών
Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
(1) μόνιμος υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ Οικονομικού
Οι ώρες απογευματινής εργασίας των ανωτέρω, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, δεν μπορούν να 

υπερβαίνουν τις (120) το εξάμηνο.
Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας

ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

AΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΧΡΙ 

22η ΩΡΑ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ 22.00-

06.00 ΠΡΩΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΠΕΡΑ 

ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΚΑΙ 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΠΕΡΑ 

ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

Ή ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1 ΜΟΝΙΜΗ 240 192 192 192 192

Για την κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στους Κ.Α.: 02.30.6012.01, 02.10.6012.01 
και 02.50.6012.01

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2504/2022 απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Θήβα, 3 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030590905230004*


